
شنبه   25بهمن 1399 -  شماره   1000

2 
اخبار

 انتقادشاکری از دفتر مؤسسه تنظیم 
نشر آثار حضرت امام)ره(

دبیرکل جمعیت جانبازان انقاب اســامی گفــت: موضع گیری دفتر 
تنظیم و نشــر آثار امام )ره( درباره بیانیه 22 بهمن ماه امسال لکه سیاه 
انداختن بر تابلوی زیبا انقاب اسامی اســت که امام )ره( در رأس آن 
می درخشــد.به گزارش اقتصادسرآمد، مجتبی شــاکری در گفت وگو 
با  فارس، درباره موضع گیری مؤسســه تنظیم و  نشر آثار امام خمینی 
)ره( در قبال قطعنامه پایانی راهپیمایی یوم الله 22 بهمن امسال اظهار 
داشت: مردم در یوم الله 22 بهمن امسال نیز علیرغم رعایت پروتکل های 
بهداشتی در صحنه برای دفاع از انقابی که امام بزرگوار معمار بزرگ آن 

بودند، حضور یافتند و حماسه دیگری را رقم زدند.
وی افزود: بالندگی انقاب نشان داده که اساسی که امام بنا کرد توانسته 
است در دنیا به عنوان یک قطب مقتدر اســامی پناه تمام کشورهای 
اسامی برای ملت های مستضعف باشد و این پدیده ای است که ما باید 
آن را پاس بداریم.دبیرکل جمعیت جانبازان انقاب اسامی با اشاره به 
موضع گیری مؤسسه تنظیم نشر آثار حضرت امام درباره قطعنامه پایانی 
یوم الله 22 بهمن گفت: اظهارنظــر و موضع گیری در این خصوص واقعا 
به ذهن هیچکسی خطور نمی کرد و این درست مثل لکه سیاه انداختن 
بر تابلوی زیبای انقاب اسامی است که امام )ره( در رأس آن و در تمام 
تاریخ به روشنی و پرفروغ می درخشد.وی بر ضرورت وحدت، همدلی و 
تقویت آن تأکید و تصریح کرد: افرادی که چنین ریزبینی هایی در این 
موارد دارند ای کاش نگاه و موضعی درباره اظهارنظر برخی از سردمداران 
مدعی اصاحات صورت می دادند که امروز مشخص است با امام، نظام 
اسامی و ولایت فقیه چگونه رفتار می کنند.شاکری با طرح این پرسش 
که ای کاش دفتر مؤسسه تنظیم نشر آثار حضرت امام این گونه ریزبینی 
را در برخی دیگر از مســائل صــورت می داد و رفتارهای ســردمداران 
اصاحات را که بعضا مدعی خط امام هستند نیز زیر ذره بین می برد گفت: 
این جمله که انقاب نخست فرزندانش را می خورد سپس رهبران و بعد 
خودش را می  خورد جمله ای بوده که توسط سردمداران اصاحات مطرح 
شده و این اساس انقاب که امام به خاطر آن سال ها مشقت و آزار و اذیت 

دید را زیر سوال می برد.

 نفس اقتدار، دفاع، ایستادگی و تهاجم 
علیه دشمن کاملا زنده است 

سرلشکر سامی در پایان رزمایش پیامبر اعظم ۱۶ نیروی زمینی سپاه 
تاکید کرد: نفس اقتدار، دفاع، ایســتادگی و تهاجم علیه دشمن کاما 
زنده است  و نیروی زمینی سپاه نشان داد ســرزنده، بالنده و رو به جلو 
به پیش می رود.به گزارش اقتصادســرآمد از سپاه نیوز، سردار سرلشکر 
پاسدار حسین سامی فرمانده کل سپاه پاســداران انقاب اسامی در 
پایان رزمایش پیامبر اعظم )ص( ۱۶ که در نخســتین ســاعات بامداد 
امروز)جمعه(  در منطقه عمومی جنوب غرب کشــور پایان یافت، طی 
سخنانی با بیان اینکه رزمایش پیامبر اعظم )ص( ۱۶ از مقتدرانه ترین و 
دقیق ترین رزمایش در عملیات روزانه و تک شبانه بود، اظهار داشت: این 
رزمایش ما را به شب های حماسه دوران دفاع مقدس، کربای ۵، والفجر 
هشت، فتح المبین، بیت المقدس و طریق القدس برد.وی ادامه داد: این 
رزمایش نشان داد همچنان نفس اقتدار، دفاع، ایستادگی و تهاجم علیه 
دشمن کاما زنده است ؛ نیروی زمینی سپاه نشان داد سرزنده، بالنده و رو 
به جلو به پیش می رود.فرمانده کل سپاه با قدردانی از آحاد فرماندهان  و 
رزمندگان شرکت کننده در این  رزمایش  شکوهمند و مقتدر و همچنین 
مردم خونگرم ، فهیم  ،مومن و انقابی منطقه تصریح کرد: نیروی زمینی 
سپاه ضامن امنیت، استقال، آبرو و شرف ما است؛ از دیروز تا این بامداد 
ماندگار خوش درخشید و صفحه های ماندگار بر کارنامه اقتدار  دفاعی 
و بازدارنده میهن اسامی افزود.وی با اشاره اینکه دشمن باید از قدرت 
آتشی که  در این رزمایش به دست فرزندان ایران اسامی ساخته شده 
است عبرت بگیرند، گفت: اینجا ســرزمین  مقاومت، شرف، مردانگی و 
غیرت است و پاسداران امروز استوار و مقاوم راه شهیدان دفاع مقدس، 
مدافعان وطن و شــهدای مدافع خرم را ادامه می دهند  و برای دفاع از 
استقال شــرف عزت امنیت و تمامیت ارضی کشور لحظه ای غفلت و 

درنگ نخواهد کرد.

 برای بازگرداندن پول های ایران 
از کره اقدامات حقوقی انجام شود

معــاون حقوقی رییس جمهــوری گفــت: در صورتی کــه اقدامات و 
تاش هــای دیپلماتیک منجر بــه بازگرداندن پول های ایــران از کره 
جنوبی نشود، باید اقدامات حقوقی در دستور کار قرار گیرد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، لعیا جنیدی در گفت وگو ایرنا درباره آخرین وضعیت 
پولهای بلوکه شــده ایران در کره جنوبی، گفت: اقداماتی در این زمینه 
انجام شــده، در صورت ناموفق بودن تاش ها این کار مســتلزم اقدام 
و مذاکره حقوقی جدی  اســت.معاون حقوقی رییــس جمهوری ادامه 
داد: اگر مذاکرات حقوقــی تامین کننده منافع نباشــد در این صورت 
ممکن است اقدام قضایی یا شبه قضایی یعنی داوری اعمال شود چون 
مکانیســم این کار وجود دارد.جنیدی درباره حضور در جلسات مربوط 
به کنوانسیون های FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام به عنوان 
نماینده دولت، گفت: فعا در یکی دو جلسه شرکت کردم. در این نشستها 
هیاتی متشکل از نمایندگان ۴ دســتگاه مسوول و همچنین حوزه های 

تخصصی برخی نهادها حضور می یابند.  

علل اقتصادی وقوع انقلاب شکوهمند اسلامی 

 ادامه از صفحه اول
رژیم پهلوی نیز از این قاعده مســتثنی نیست و 
امام راحل نیز در کنار مسائل مهم ارزشی ومعنوی 
از لزوم توجه به مسائل  معیشــتی غافل نبود و با 
طرح دو انگاره های جدیدی نظیر »مستضعفین 
ومســتکبرین«، »کاخ نشــینان وکوخ نشینان« 
کوشــید نامطلوبی هژمونی مســلط بــر روابط  
اقتصادی داخلی را نشان دهد. و آن چه که رژیم 
پهلوی در اواخر ســلطنت خود می کوشید از آن 
به عنوان جهــش بزرگ اقتصادی نــام ببرد را به 
چالش بکشد. امام به نیکی تفاوت رشد اقتصادی 
و توسعه اقتصادی را درک کرده بود و دریافته بود 
که رشــد اقتصادی حاصل از درآمد سرشار نفتی 
بسیار ناهمگون اســت و نه تنها به کاهش وحذف 
فقر مطلق نمی انجامد بلکه موجبات زمینه های 
رانت خواری و فساد حکومتی و متعاقب آن فاصله 
عظیم طبقاتــی را فراهم خواهد نمود. خواســته 
های مردم که در شعارهای شــان متجلی بود از 
جمله: ساده زیستی مسئولان، رفع تمایز طبقاتی، 
تواضع و در میان مردم زیستن در اواخر حکومت 
پهلوی نشــانگر ناکارآمدی رژیم در توسعه همه 
جانبه اقتصادی می باشد. در نهایت امتزاج ارزش 
های معنوی و عدالت طلبی اقتصادی و اجتماعی 
حاصل از آرمان های عدالت طلبی شیعی موجبات 
گسیل مردم از تمامی اقشار آن به سوی امام راحل 
و آرمان های ایشان را فراهم آورد و پیروزی انقاب 
را رقم زد. به طور کلی می توان گفت: آن چه زمینه 
های اقتصادی پایان عمــر رژیم پهلوی و پیروزی 
انقاب را به وجود آورد رشــد اقتصادی ناهمگون 
همراه با فاصله عظیم طبقاتی و در نتیجه توزیع نا 
عادلانه ثروت و فساد مالی طبقه حاکم از یک سو 
و از سوی دیگر واکنش نیروهای اقتصادی سنتی 
در قبال عملکرد رژیم پهلوی، تشدید مهاجرت و 
وضعیت نابسامان مهاجران روستایی در شهرها و 
در نهایت بحران اقتصادی اواخر عمر رژیم پهلوی 

می باشد.
و در کام آخر باید بگویم، بیشــتر حکومت های 
قبل از انقاب، با بحــران مالی به درجات مختلف 
روبرو بوده اند و کوشــیده اند به ویــژه از طریق 
اصاح نظام مالیاتی و افزایش مالیات وضع مالی 
خویش را بهبود بخشــند. تبییــن رویدادها و نا 
آرامی هایی که در ســال های 79- ۱978 )۵7 
-۱3۵۶( در ایــران رخ داد و به ســرنگونی رژیم 
سلطنتی و استقرار جمهوری اسامی منجر شد، 
یکی از مســائل مهم مورد توجه نظریه پردازان و 
پژوهشگران علوم سیاسی در بیست سال گذشته 
بوده اســت. رژیم پهلوی با تکیه بــر درآمدهای 
نفتی از رشــد اقتصادی - اجتماعی نسبتاً بالایی 
برخوردار بوده اســت . به طور کلــی این دوران 
را می توان به دو دوره تقســیم نمود: ســال های 
۵۶ - ۱3۵2 همــراه با تاش های گســترده اما 
ناآرام و معتدل برای نیل به توســعه بود. در این 
ســال ها تولید ناخالص ملی تقریبــاً پنج برابر و 
درآمد سرانه سه برابر شــد. میزان رشد صنعتی 
در این سالیان ســال ها حدود دوازده درصد بود 
. اما در مقابل ، ســال های ۵۶ – ۱3۵2 ، ســال 
هایی را در بر می گرد که به علت افزایش ناگهانی 
شــدید بهای نفت ، پس از بحران انرژی در سال 
۱3۵2 ، میزان درآمدهای نفتی به شدت افزایش 
یافت. تولید ناخالص ملی و درآمد ، سرانه در سال 
۱3۵۶ ســه برابر ۱3۵2 بود . در این سال ها رشد 
صنعتی سالیانه به میزان بی سابقه ی 2۱ درصد 
رسید. رشد اقتصادی و اجتماعی در این سال ها 
، تغییرات ساختاری وســیعی را در ساختارهای 
اقتصادی و اجتماعی کشــور ایجاد کرد . افزایش 
کشــاورزان صاحب زمین و خرده مالکان، تبدیل 
برخی زمین داران به سرمایه داران مدرن، مکانیزه 
شدن کشاورزی، صنعتی شــدن، افزایش تعداد 
کارخانجــات و کارگران ، شــکل گیری طبقه ی 
متوســط جدیدی متشــکل از کارکنان دولت ، 
معلمان ، روشــنفکران و کارکنان یقه ســفید در 
بخش خدمات و... از نتایج این نوســازی بود .در 
مجموع عوامل اقتصادی همچون نوسازی، افزایش 
قدرت مالی و اقتصادی دولت و در نتیجه مداخله 
گری آن عدم اجماع نخبگان و جامعه بر سر لزوم 
و شیوه های توســعه، عدم انباشت سرمایه، رشد 
کمی و نه کیفی تولیدات، افزایش تعداد کارگران 
صنعتی و عمرانی، رشــد بیش از حــد خدمات، 
گسترش فقر نســبی، توزیع ناعادلانه درآمدها و 
فاصلۀ عظیم طبقاتــی، نابهنجاریهای اجتماعی، 
مشــکات مهاجران روســتایی ســاکن شهرها، 
نظامی گری، مخالفت بازاریان و در نهایت بحران 
اقتصادی سالهای ۵7ـ۱3۵۴ و در نتیجۀ آن تورم، 
بیکاری، بیشترشــدن فاصلۀ طبقاتی، بازداشت و 
جریمۀ هزاران مغازه دار، بازاریان و سرمایه داران 
صنعتی، کاهش و ثبات حقوق و دســتمزدها و... 
عوامل اصلی وقوع انقاب اســامی ایران در بعُد 

اقتصادی آن بوده است.

اقتصاد جامعه

سه کشور اروپایی برای انجام وظایف خود چه کاری انجام داده اند؟
واکنش تویتری محمد جواد ظریف به لفاظی های برجامی اروپایی ها- وزیر امور خارجه ایران در پیامی در توییتر از موضع کشورهای اروپایی درباره ایران انتقاد 
کرده و نوشت که سه کشور اروپایی برای انجام وظایف خود تحت برجام تا کنون چه کاری انجام داده اند؟به گزارش اقتصادسرآمد »محمد جواد ظریف« وزیر امور 
خارجه ایران در پیامی در توییتر به بدعهدی سه کشور اروپایی در ایفای تعهدات خود بر اساس توافق برجام اشاره کرد.وی در این پیام توییتر نوشت: »آیا سه شریک 
اروپایی ما بند 3۶ برجام و نامه های متعدد ایران بر این اساس را خوانده اند؟«وزیر امور خارجه ایران اضافه کرد: »طبق کدام منطق ایران موظف به متوقف کردن 

آن دسته از اقدامات اصاحی است که یک سال تمام بعد از خروج آمریکا از برجام- که همچنان به نقض توافق ادامه می دهد- اتحاذ کرده  است؟«
ظریف در پایان این پیام توییتری تاکید کرد:»سه کشور اروپایی برای انجام وظایف خود چه کاری انجام داده اند؟«

یادداشت

رئیس مجلس شــورای اسامی با 
اشاره به بازدید از برخی پروژه های 
شهرستان های اطراف تهران، با بیان 
اینکه پذیرفته نیست که اجرای یک کمربندی 
۱3 ســال زمان ببرد گفت: اینکه گفته شــود 
مشکل پول اســت را هم من نمی توانم بپذیرم 
چرا که پول هســت اما مشــکل سوء مدیریت 
اســت که با نظارت میدانی به دنبال رفع این 

نواقص هستیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتــر محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شــورای اســامی در 
جلســه تصمیم نهایی نظــارت میدانی ضمن 
تبریک فرا رسیدن ایام الله دهه فجر، گفت: آغاز 
انقاب و همتی که از سرزمین ورامین شد و در 
حقیقت در سال ۴2 مبارزه کردند و به شهادت 
رسیدند. مردمان این دیار نشان دادند که پای 
دین هستند و همان مبارزه ۱۵ سال بعد به ثمر 
رسید و شاهد پیروزی انقاب اسامی بودیم و 

در حال حاضر نیز تداوم دارد.
رئیس مجلس شورای اسامی افزود: در مجلس 
شورای اسامی قانونگذاری و نظارت را وظیفه 
خودمان می دانیــم و از آن طرف هم به عنوان 
نمایندگان مردم، ملت ایــن انتظار را دارند که 

حداقل احوال آن ها را جویا شویم.
قالیباف اظهار کرد: اولویت ما در مجلس شورای 
اسامی نظارت است که مسائل و موضوعات را 
پیگیری کنیم و اگر قوانینی مصوب شــده که 
غیرقابل اجرا هستند را باید به گونه ای نوشته 

شود که قابل حل و فصل باشند.
وی به مشکات کمربندی شهرستان پاکدشت 
اشاره کرد و گفت: ساخت کمربندی پاکدشت 
حدود ۱3 ســال به طول انجامیده است و باید 
گفته شود که این همه سال برای ساخت یک 

جاده چه معنایی دارد بنابراین از اســاس یک 
مشــکل جدی وجود دارد ضمــن اینکه بنده 
نمی توانم بپذیرم که گفته شــود پول نیست، 
اتفاقا پــول وجود دارد اما مشــکات در جای 

دیگری است.
قالیباف تاکید کرد: نظــارت های میدانی می 
توانــد چنین ضعــف هایی را برطــرف کند و 
سیاســتمان نیز بر این بوده کــه اولویت را به 
مناطق محــروم اختصاص دهیــم و در واقع 

محرومیت زدایی کنیم.
رئیس قوه مقننه بیان کرد: در زمانی که شهردار 
تهران بودم قول داده بودم که نمی گذارم فاصله 
جنوب و شمال وجود داشته باشد و این تبعیض 
را تا آن جایی که بتوانم حل خواهم کرد لذا الان 
هم مناطق محروم و دوردســت اولویت ما قرار 

می گیرد.
وی اظهار کرد: مشــکات تهــران را هم مثل 
دیگر نقاط کشــور وظیفه داریم که در اولویت 
رسیدگی قرار دهیم. ناگفته نماند که در استان 

تهران مشکات شرق بیشتر از غرب هستند و 
در واقع شــرق تهران محروم تر است بنابراین 
امروز اولویت را به بررســی مسائل و مشکات 

شرق تهران اختصاص دادیم.
رئیس مجلس شورای اسامی به لایحه بودجه 
ســال ۱۴00، اشــاره کرد و گفت: این برنامه 
ریزی را لحاظ کرده ایم که به محض بررســی 
و تصویب لایحه بودجه ســال ۱۴00 بافاصله 
در ابتدای ســال ۱۴00 برنامه هفتم توسعه را 
در دستورکار قرار دهیم بنابراین اگر به گذشته 
نگاهی بیندازیم مشاهده می شود که نتوانسته 
ایم بر مدار برنامه ها پیش برویم لذا مصمم بوده 
ایم که در تنظیم و اجرای برنامه هفتم توسعه به 

خوبی عمل کنیم.
وی افزود: بازدیدهای میدانی کمک می کند که 
مشکات را در اولویت قرار دهیم تا آن ها را در 

برنامه هفتم توسعه لحاظ کنیم.
رئیس قوه مقننه بیان کرد: اشــکال جدی در 
تهران وجود دارد که تمرکــز جمعیت و روند 

مهاجرت به این جا نســبت به سرمایه گذاری 
که می شــود متفاوت اســت و همین موضوع 
مشکاتی را اعم از خطرات زیستی و ... به وجود 

می آورد.
وی اظهار کرد: روزانه 3.۵ میلیون نفر از حومه 
به تهران رفت و آمد دارنــد و باید تمهیداتی را 
برای ثبات و پایداری و همچنین ایمنی راه ها و 
ایجاد شبکه ریلی در دست احداث قرار بدهیم 
ضمن اینکه توجه به این موضوعات نیازمند یک 

برنامه جدی است.
قالیباف عنوان کرد: برخی از تصمیمات در یک 
رفت و برگشــت و یک کار کارشناسی گیر می 
کند و همین موضوع باعث می شــود که وقت 
مردم گرفته شود، در بحث مترو حول و حوش 
۱0 ســال پیش، پیش بینی های برای اتصال 
ورامین- پاکدشت- پیشــوا و قرچک شده بود 
اما وجود همین تصمیمات باعث شده که این 
پروژه را ۱0 سال به عقب بیاندازد که باید تاش 

کنیم تا این مهم نیز حل و فصل شود.
رئیس قوه مقننه تاکید کرد: در مجلس شورای 
اسامی روی بعد نظارت مصمم هستیم تا با این 
ریل گذاری که اگر نمایندگان هم تغییر کرده 

اند مسیر خدمتگزاری دچار خدشه نشود.
وی تصریــح کرد: در بودجه ســال ۱۴00، دو 
رویکرد انضبــاط مالی و تبعیــض زدایی باید 
لحاظ شــود ضمن اینکه تا قبل از پایان سال 
بحث و بررســی برای لایحه بودجــه به اتمام 

خواهد رسید.
قالیباف عنــوان کرد: در لایحه بودجه ســال 
۱۴00 باید مبحث سامت، معیشت، محرومیت 
زدایی، تولید و اشتغال لحاظ شوند که البته در 
بحث سامت اطراف تهران رفع تبعیض هایی 

پیش بینی شده است.

اولویت مجلس برای بودجه ۱۴۰۰، رفع تبعیض و انضباط مالی است

مشکل پروژه های ناتمام پول نیست 

گزیده اخبار

 عضو شــورای ائتاف نیروهای انقــاب درباره 
آخرین وضعیت جلســات این شورا برای انتخاب 
نامزد واحد اصولگرا، گفــت: »با این همه آدم که 
"مَن، مَن" می کنند، نمی دانم چه می شود، خدا به ما رحم 
کند! برخی از رییسی نام می برند ولی ما هنوز وارد مصادیق 
نشدیم.«به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی چمران در گفت 
وگو با ایرنا، درباره تمایز انتخابات پیش رو ریاست جمهوری 
با انتخابات گذشــته گفت: افزایش روشــن بینی مردم و 
روشن تر شدن آنان نسبت به جریان های سیاسی و کسانی 
که می خواهند انتخاب کنند را می توان وجه تمایز انتخابات 
28 خرداد ۱۴00 با گذشته دانست.این فعال اصولگرا از مردم 
خواست به دور از احساسات و هیجانات در انتخابات شرکت 
کنند و در ادامه افزود: مردم باید فکر کنند که چه کســی 
را انتخاب می کنند و چرا به این نتیجه رســیده اند.چمران 
گفت: انتخابات باید بر اساس مبانی فکری باشد و افراد برای 
داشتن گزینش درست فکر کنند نه اینکه براساس احساس 
و هیجان تصمیم بگیرند و بعد از انتخابات از کار خود دلسرد 
و پشــیمان شــوند.این فعال اصولگرا درباره اهمیت نقش 
احزاب در جلوگیری از تصمیمات هیجانی و احساسی مردم 
در انتخابات گفت: احزاب هم در این موضوع می توانند موثر 
باشند و در ساختن افکار عمومی نقش دارند ولی ما متاسفانه 
احزاب قوی نداریم.چمران به آسیب انتخاباتی شدن فعالیت 
احزاب اشــاره کرد و افزود: حزب بــرای انتخابات به وجود 
نمی آید و باید بر اساس اساسنامه خود در طول سال فعالیت 
دائمی و حتی در ایام غیر انتخابات داشــته باشد.وی، نقش 
احزاب را در افزایش مشارکت و فراهم شدن شرایط برگزاری 
یک انتخابات سالم در کشــور را مهم دانست و گفت: نباید 
احزاب به این شکل باشند که چند هفته یا چند ماه مانده به 
انتخابات، فعال شوند و به مردم برنامه دهند. احزاب قوی و 

ساختارمند بدین شکل عمل نمی کنند.
چمران، فرایندمحور و برنامه محور بودن انتخاب را ضروری 
دانست و گفت: اگر احزاب قوی نباشند، یک فرد یا جریان 
می تواند در ایام انتخابات با شگردهای تبلیغاتی موثر بدون 

شایستگی پیروز شود و این به سود کشور نیست.

رئیس جمهــور گفت: مــا هنوز هــم در دولت 
جدید آمریکا آثار جدید و حُســن نیتی ندیدیم 
البته کامشــان تغییر کرده اما عمل مهم است، 
باید در مقام عمل ببینیم که چــه کار می کنند.به گزارش 
اقتصادســرآمد ، حجت الاسام حســن روحانی در برنامه 
افتتاح طرح های ملی وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی، اظهار داشت: در وهله اول از مردم ایران زمین که 
روز گذشته حماسه آفریدند و با شکل جدید به دلیل مراعات 
پروتکل های بهداشتی، روز بزرگ انقاب و جشن ملی را به 
خوبی گرامی داشتند، تقدیر و تشکر می کنم.رئیس جمهور 
تأکید کرد: ما در شرایط ســخت مالی و ارزی بودیم اما به 
هر حال، تأمیــن ارز را به صورت فوری انجــام دادیم و آن 
جنایتکاری که در کاخ ســفید ســر کار بود، نمی گذاشت 
پول ما در بانک ها گردش کند و مــا هفته ها درگیر بودیم 
که پولی را از یک بانک به بانک دیگر منتقل کنیم.روحانی 
ادامه داد: ما هنوز هم در دولــت جدید آمریکا آثار جدید و 
حُسن نیتی ندیدیم البته کامشان تغییر کرده اما عمل مهم 
است، باید در مقام عمل ببینیم که چه کار می کنند و چگونه 
می خواهند آن جنایت را جبران کنند. یک تروریست بزرگی 
که الان برکنار و در سطح کشــورش و جهان بی آبرو شده 
اســت، جنایت های زیادی را در این مدت انجام داد و این 
دولت جدید آمریکا باید به فکر باشد که اولاً از آن راه به طور 
کامل برگردد چرا که مشخص شد آن راه غلط بود، آن مسیر 
شکســت خورد و هیچ کس در دنیا تردیدی ندارد که فشار 
حداکثری و جنگ اقتصادی نسبت به مردم ایران شکست 
خورده است.روحانی ادامه داد: البته هنوز رنج و مشکات 
در میان مردم ما وجود دارد، به همین دلیل اگر دولت جدید 
آمریکا در شعارهای خود راستگو اســت، باید بافاصله راه 
خودش را عوض، راه جدید را آغاز و گذشته را تا حد ممکن 
جبران کند.وی بیان کرد: بهداشت و درمان در بحث سامت 
به مردم، یک پایه مهم است اما نباید آنان را تنها بگذاریم و 
همه باید در کنار آنها باشــیم. ورزش و جوانان باید در کنار 
بهداشت و درمان باشد، چرا که بهداشت جامعه و توانمندی 

بدن را در برابر بیماری افزایش می دهد.

رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه ای گفت مشتاق 
اســت ببیند جمهوری خواهان درباره اســتیضاح 
ترامپ چه خواهند کرد.به گزارش اقتصادسرآمداز 
سی ان ان، »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا طی هفته های 
گذشته تاش کرده تا درباره دادگاه استیضاح »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور سابق آمریکا سکوت اختیار کند و قضاوت درباره  
ترامپ را بر عهده سناتورها بگذارد.البته بایدن در اظهارنظری 
نادر درباره اســتیضاح ترامپ، گفت که مشتاق است تا ببیند 
ســناتورهای جمهوری خواه درباره دادگاه استیضاح چگونه 
عمل خواهند کرد و آیا برخواهند خواست.بایدن که با سی ان ان 
مصاحبه می کرد، گفت: »من فقط مشــتاق هستم که ببینم 
دوستان جمهوری خواه من چه کاری انجام می دهند و آیا آنها 
برخواهند خواست.«ششم ژانویه )۱7 دی( کنگره آمریکا در 
حال شــمارش آرای مجمع گزینندگان )الکترال کالج( برای 
تایید نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ســوم نوامبر بود که 
بعد از اعتراض چند قانونگــذار آمریکایی به نتیجه رأی گیری 
در ایالت آریزونا، ترامپ از هوادارانش خواســت تظاهرات به 
اصطاح مســالمت آمیز برگزار کنند. حامیــان ترامپ اما در 
جمعیت بسیار گسترده به کنگره حمله کرده و بعد از درگیر 
شــدن با نیروهای امنیتی، راه خود را به درون ســاختمان و 
اتاق های مختلف آن باز کردند. در جریان این حمله، پنج نفر از 
جمله یک نیروی پلیس کشته شدند. به طور معمول جلسات 
اســتیضاح برای برکناری فردِ در قدرت برگزار می شود، اما با 
توجه به این که دوره ریاســت جمهوری ترامپ بیستم ژانویه 
پایان یافت و او مجبور به ترک کاخ سفید شد، مساله محوری 
این جلسات تاثیری اســت که بر آینده سیاسی وی خواهند 
داشــت و هدف، پایان دادن به حیات سیاســی ترامپ برای 
همیشه است.چنانچه ترامپ مجرم شناخته شود تا ابد از احراز 
سمت های دولتی محروم خواهد شد. این در حالی است که او 
بعد از مشخص شــدن نتایج انتخابات ریاست جمهوری، چند 
بار گفت کــه قصد دارد برای انتخابات ســال 202۴ بار دیگر 
به عنوان نامزد وارد کارزار انتخابات شــود. ترامپ در آخرین 
سخنرانی اش چند ساعت قبل از ترک کاخ سفید گفت که »به 

شکلی« به قدرت بازخواهد گشت. 

 چمران: با این همه »مَن«
 نمی دانم چه می شود

روحانی: حُسن نیتی از دولت 
جدید آمریکا ندیدیم

بایدن: مشتاقم ببینم جمهوری خواهان 
درباره استیضاح ترامپ چه می کنند

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم/آقای امیر بایرام نزاد آرانلوی اصالتا با تســلیم استشهادیه 

گواهی امضا به شماره ۱۱297-مورخ 99/۱0/22 دفترخانه ۱۶03 
تهران تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده و مدعی اســت 
سند مالکیت یکدستگاه آپارتمان مساحت ۶2/82 متر مربع قطعه 
۱ تفکیکی پاک 277 فرعی از اصلی 8۴0 واقع در بخش ده تهران، 
ذیل ثبت ۱39۶2030۱0۴۵073982 به شماره چاپی ۵۵8۵70 
بنام امیر بایرام نزاد آرانلوی صادر و به علت ســرقت مفقود گردیده 
لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱20 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به آن و یا وجود ســند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تســلیم نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد. بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد 

المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد .
میم الف: ۱7333                                 شناسه آگهی : ۱092۵99                                                                                                
 امیر تفرقی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران        
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